
Kupující: Královéhradecký kraj Zastupitelstvo 12. 9. 2022
IČO: 70889546

Poř. č. 
výkup na základě 

SoSBK ze dne

SoSBK schválena 
usnesením Zastupitelstva 

KHK číslo
Smluvní strana Katastrální území parcela číslo

výměra 

pozemku v m2 Kč/m2 Cena dle kupní 
smlouvy

velikost 
podílu na 
pozemku

číslo LV

952/40 1478
1041/4 29
1041/5 461
1041/6 412
1041/7 241
1041/8 112
952/40 1478
1041/4 29
1041/5 461
1041/6 412
1041/7 241
1041/8 112
952/1 16597
952/39 330
1041/3 2343

952/40 1478
1041/4 29
1041/5 461
1041/6 412
1041/7 241
1041/8 112
952/1 16597
952/39 330
1041/3 2343
945/5 116 726

952/40 1478
1041/4 29
1041/5 461
1041/6 412
1041/7 241
1041/8 112

1144/5 2477

1144/6 37

1145/5 139 1/8 2206

1144/5 2477

1144/6 37

1145/5 139 1/8 2206

554 159 Kč

budoucí smlouva uzavřena 
s původním vlastníkem 
XXX,  XXX a XXX vlastníci 
na základě dědického 
řízení

03.10.2016

Opočno p. O. h. 180

Opočno p. O. h.
1/2 602

1/2 602
229 388 Kč

ZK/31/2200/2016

6.
XXX                         narozena: XXX                      
bytem: XXX

19.07.2017 ZK/6/358/2017

Opočno p. O. h. 1 000 4 270 Kč

XXX                 narozena: XXX               
bytem: XXX

1/640

3.

180 229 388 Kč5.
XXX                           narozena: XXX                
bytem: XXX

12/960

4. 11.04.2018
XXX                           narozen: XXX                
bytem: XXX

15/960ZK/7/461/2017

Výkupy pozemků - majetkoprávní vypořádání pozemkových parcel pod stavbou Přeložky komunikace II/298 (směr PZ Opočno) v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice – 
Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ 

POZNÁMKA

1. 03.10.2017

12.10.20172. 1/200

Opočno p. O. h.

250

250

ZK/11/841/2018

2144

2144

XXX                         narozen:XXX               
bytem: XXX       

XXX                      narozena: XXX                        
bytem: XXX

ZK/7/458/2017

69 122 Kč

Opočno p. O. h. 144 6 149 Kč

budoucí smlouva uzavřena 
na původní pozemky p.č. 
952/1 a p.č. 1041, výkup 
zbytkových pozemků z 
původních pozemků p.č. 
952/1 a p.č. 1041 na 
základě vyjádření vlastníka 
dle důvodové zprávy

15 842 KčOpočno p. O. h.

2144

2042

2144

2042

144

144

budoucí smlouva uzavřena 
na původní pozemky p.č. 
952/1 a p.č. 1041, výkup 
pozemku 945/5 a 
zbytkových pozemků z 
původních pozemků p.č. 
952/1 a p.č. 1041 na 
základě vyjádření vlastníka 
dle důvodové zprávy


